Çeşmenin üstünde eski Farsça yazılar var.

Hatta Farsça bilen İran’dan gelen bir dede çeşme kitabesini tercüme ettmiş. Tercümesi:

Bu çeşmeyi köye ilk yerleşenlerden Muhammed İbn’in oğlu Abdullah Sultan

Selimoğlu Sultan Mehmet zamanında Hicri 900, 1495 yılında yaptırmıştır. Yaklaşık

530 yıla tekabül etmektedir (11. Metin).

Böyle tarihi eser çeşme olarak

Tunceli’de 3 tane var. Üstünde eski yazılar. Farsça yazılar var. Çeşmeyi yapanlar

da alevilerdir. Farsça bilen İrandan gelen bir dede çeşme kitabesini tercüme etti.

Bu çeşmeyi köye ilk yerleşenlerden Muhammed İbn’in oğlu Abdullah Sultan

Selimoğlu Sultan Mehmet zamanında Hicri 900, 1495 yıl’ında yaptırmıştır.

Yaklaşık 530 yıla tekabül etmektedir.